

## Vastaus valtuustoaloitteeseen: Tiina Haapala - Vapaa sana-valtuustoryhmän aloite 27.3.2023 omaishoidon liputusviikoksi

Elinvoimalautakunta 27.02.2024 § 32  
184/00.01.03.00/2023

Tiina Haapala – Vapaa sana – valtuustoryhmä on jättänyt valtuustoaloitteen omaishoidon liputusviikoksi 27.3.2023.

”Valtuustoaloite, että kunta liputtaisi omaishoitajien viikolla 20. – 27.11.2023 Vihdissä. Omaishoitajat ovat tärkeä ryhmä ja osa hyvää vanhusten huoltoamme nyt ja enemmänkin tulevaisuudessakin ja on myös iso ja arvokas tuki ja kustannustehokkaasti todettu muoto vielä niukemmissa sosiaali- ja terveystalouksissamme. Joten siitä me valtuutetut olemme varmaan samaa mieltä. Omaishoitajatkin tarvitsevat arvostusta, kannustusta ja kunnioitusta arvokkaalle työlleen. Olen peräänkuuluttanut tässäkin salissa tasa-arvoista ja tasapuolista kohtelua ja päätöksentekoa kuntalaistemme kesken ja hyväksi. Vanhuksemme omaishoitajineen, jos ketkä ansaitsevat tämän. Joten valtuustoryhmäni Tiina Haapala- sana vapaa nimissä teen valtuustoaloitteen kuntamme liputtaisi omaishoitajien viikolla 20.11. – 27.11.2023 ja lipuksi käy ihan Suomen siniristilippumme.”

Valtuustoaloite on esityslistan liitteenä.

Omaishoitajien työ on arvokasta ja kunnioitettavaa. Tilapalvelu ei ole talousarviossaan varautunut uusiin liputuspäiviin, joten uuden liputuspäivän tai päivien kustannusten kattamiseksi, tulisi osoittaa määräraha talousarviossa käyttötalouden puolella. Yksi liputuskerta sellaisena liputuspäivänä, joilloin lippu lasketaan kello 18 jälkeen aiheuttaa kaikilla kiinteistöillä 400 euron lisäkustannukset ja vain ns. keskeisillä kiinteistöillä liputtaessa 150 euron lisäkulun. Viikon kestävän liputuksen kustannukset olisivat kaikilla kiinteistöillä liputettaessa 2700 euroa ja keskeisillä kiinteistöillä liputettaessa 1050 euroa.

Ympäröivissä kunnissa ei liputeta omaishoitajille, eikä web-kartoituksessa löydetty muita kuntia, jotka liputtaisivat omaishoitajille.

Arvokkaan omaishoitajatyön lisäksi maassamme on tehty ja tehdään paljon arvokasta työtä, jolle ei liputeta. Kunnan resurssit eivät riitä huomioimaan kaikkia tasapuolisesti. Virallisista liputuspäivistä poiketen Vihti liputtaa pride-liputuksen ja Ukrainan kansallispäivän kunniaksi. Liputus Ukrainan tueksi jatkuu toistaiseksi seuraten maailman tilanteen kehitystä.

Valmistelija	Ville Könönen etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 0421 347
Esittelijä	Tekninen johtaja Ville Könönen
Ehdotus	Elinvoimalautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle edelleen esitettäväksi valtuustolle, että kunta liputtaa vain virallisina ja vakiintuneina liputuspäivinä sekä pride-viikon kunniaksi. Nykyistä

käytäntöä ei muuteta. Elinvoimalautakunta esittää aloitteen olevan loppuunkäsitelty.

Päätös

Lautakunta päätti yksimielisesti palauttaa tämän asian valmisteluun.

Tiedoksi